
依據本府與所轄兒童及少年福利機構所辦理各項服務資料彙編。
本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國115年 1月26日 15:55:58 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

備 註

14,516

5,259

9,257

31

22

9

15

10

5

82

41

41

2,437

881

1,556

5

1

4

－

－

－

8

4

4

1,241

458

783

－

－

－

－

－

－

4

3

1

1,196

423

773

5

1

4

－

－

－

4

1

3

35,259,364

12,774,111

22,485,253

188,602

105,618

82,984

196,540

155,370

41,170

231,426

123,000

108,426

2,868

1,034

1,834

66

40

26

16

9

7

38

22

16

1,468

536

932

33

18

15

8

5

3

22

17

5

1,400

498

902

33

22

11

8

4

4

16

5

11

總 計

生 活 扶 助 一 般

原住民

總 計

醫 療 補 助 一 般

原住民

總 計

或 津 貼
托 育 補 助 一 般

原住民

總 計

緊急生活扶助 一 般

原住民

中華民國114年下半年 ( 7月至12月 )

花蓮縣弱勢兒童及少年扶助概況

10730-02-03-2

花蓮縣政府(社會局)公 開 類

半 年 報 每半年終了後1個月內編送

編製機關

表 號

單位：人、人次、元

本年累計至當期底人數 期底人數

項 目 別 本期人次 本期金額

計 男 女 計 男 女


