

花蓮縣弱勢兒童及少年扶助概況

中華民國114年下半年（7月至12月）

單位：人、人次、元

項目別	本年累計至當期末人數			期末人數			本期人次	本期金額	
	計	男	女	計	男	女			
生活扶助	總計	2,868	1,468	1,400	2,437	1,241	1,196	14,516	35,259,364
	一般	1,034	536	498	881	458	423	5,259	12,774,111
	原住民	1,834	932	902	1,556	783	773	9,257	22,485,253
醫療補助	總計	66	33	33	5	—	5	31	188,602
	一般	40	18	22	1	—	1	22	105,618
	原住民	26	15	11	4	—	4	9	82,984
托育補助 或津貼	總計	16	8	8	—	—	—	15	196,540
	一般	9	5	4	—	—	—	10	155,370
	原住民	7	3	4	—	—	—	5	41,170
緊急生活扶助	總計	38	22	16	8	4	4	82	231,426
	一般	22	17	5	4	3	1	41	123,000
	原住民	16	5	11	4	1	3	41	108,426
備註									

填表	審核	業務主管人員 主辦統計人員	機關首長
----	----	------------------	------

資料來源：依據本府與所轄兒童及少年福利機構所辦理各項服務資料彙編。
 填表說明：本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國115年 1月26日 15:55:58 印製